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Дистанция 16 Мальчики, 50m Брасс Юноши (9-10 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ФЕДОРОВ Максим 30.11.2015 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 38.31 III 276 -
25m: 17.88 17.88 50m: 38.31 20.43

2. МОСКВИН Лев 23.03.2015 III СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,47 38.81 Iюн 265 -
25m: 17.56 17.56 50m: 38.81 21.25

3. ВАЖОВ Радмир 22.05.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 39.01 Iюн 261 -
25m: 18.26 18.26 50m: 39.01 20.75

4. БУРЧИКОВ Гордей 13.06.2015 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,37 39.59 Iюн 250 -
25m: 18.46 18.46 50m: 39.59 21.13

5. САВЕЛОВ Давид 30.01.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,47 41.15 Iюн 222 -
25m: 18.73 18.73 50m: 41.15 22.42

6. АДАМЕНКО Дмитрий 07.04.2015 III СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург 41.17 Iюн 222 -
25m: 18.87 18.87 50m: 41.17 22.30

7. ТОБОЛЬ Фёдор 30.04.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб 41.58 Iюн 216 -
25m: 19.38 19.38 50m: 41.58 22.20

8. КЛИНАЕВ Матвей 15.09.2015 III МО СШ "Олимп" Фрязино +0,38 41.68 Iюн 214 -
25m: 19.25 19.25 50m: 41.68 22.43

9. УСПАНГАЛИЕВ Глеб 05.01.2015 III СПБ СШОР Приморского р-на СПб 43.71 Iюн 185 -
25m: 20.47 20.47 50m: 43.71 23.24

10. ГУЛЯЕВ Вячеслав 27.08.2015 Iюн СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб 44.00 Iюн 182 -
25m: 20.56 20.56 50m: 44.00 23.44

11. ДЖАМАЛДИНОВ Ранэль 09.05.2015 Iюн МО ОСШОР Одинцово 44.12 Iюн 180 -
25m: 20.87 20.87 50m: 44.12 23.25

12. МАКСИМЕНКО Марк 10.11.2015 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь 44.78 Iюн 172 -
25m: 20.00 20.00 50m: 44.78 24.78

13. ИЛЬИН Савва 22.03.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 44.79 Iюн 172 -
25m: 20.83 20.83 50m: 44.79 23.96

14. ЛЕЗИН Всеволод 10.10.2016 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону +0,44 44.86 Iюн 172 -
25m: 20.89 20.89 50m: 44.86 23.97

15. ПШЕНИЧНЫХ Дмитрий 01.08.2015 Iюн СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб 45.80 IIюн 161 -
25m: 21.38 21.38 50m: 45.80 24.42

16. МИХАЛЕВСКИЙ Фёдор 24.04.2015 Iюн ЯРСЛ СШОР №4 Ярославль +0,53 46.16 IIюн 157 -
25m: 21.50 21.50 50m: 46.16 24.66

17. ГАЛИНЬШ Степан 01.07.2015 IIюн ЛЕН Олимп Ивангород 46.42 IIюн 155 -
25m: 21.50 21.50 50m: 46.42 24.92

18. КОРОТИЧ Леонид 22.06.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское 47.12 IIюн 148 -
25m: 21.19 21.19 50m: 47.12 25.93

19. СИТКОВ Вадим 24.05.2015 IIюн КРСД СФП Краснодар 48.42 IIюн 136 -
25m: 22.12 22.12 50m: 48.42 26.30

20. ВИНОГРАДОВ Роман 26.01.2016 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь 48.64 IIюн 134 -
25m: 22.36 22.36 50m: 48.64 26.28

21. КИРСАНОВ Александр 22.05.2015 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,77 48.87 IIюн 133 -
25m: 22.73 22.73 50m: 48.87 26.14

22. ОВЧИННИКОВ Лев 28.06.2015 IIюн МО СШ "Сатурн" Раменское 49.10 IIюн 131 -
25m: 22.48 22.48 50m: 49.10 26.62

23. САМУСЕВИЧ Сергей 29.05.2016 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь 51.21 IIюн 115 -
25m: 24.54 24.54 50m: 51.21 26.67

24. ДРОНОВ Матвей 21.10.2015 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 53.63 IIюн 100 -
25m: 25.18 25.18 50m: 53.63 28.45

25. ЛЕВКИН Максим 04.01.2016 IIюн ЛЕН ФСЦ "Волхов" 53.70 IIюн 100 -
25m: 25.57 25.57 50m: 53.70 28.13

26. ХАМЗИН Айдар 09.10.2016 IIюн ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 54.02 IIюн 98 -
25m: 25.71 25.71 50m: 54.02 28.31

27. БУЙСКИХ Кирилл 14.03.2016 IIюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб 55.49 IIIюн 90 -
25m: 26.02 26.02 50m: 55.49 29.47
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Дистанция 16, Мальчики, 50m Брасс, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

28. ЗВЕРЕВ Федор 21.02.2015 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 56.73 IIIюн 85 -
25m: 26.32 26.32 50m: 56.73 30.41

29. ДМИТРИЕВ Андрей 03.07.2015 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 58.48 IIIюн 77 -
25m: 26.45 26.45 50m: 58.48 32.03

DSQ ДОБРОДЕЕВ Олег 05.06.2016 IIIюн МОС АНО "ЦСП" Москва IIIюн -
DNS ДЕРЯГИН Михаил 28.06.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб -

Дистанция 16 Мальчики, 50m Брасс Юноши (11-13 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ТОРБЕЕВ Матвей 19.01.2013 I СМОЛФПСО Ярцево +0,64 31.66 РСII 489 60,00
25m: 14.63 14.63 50m: 31.66 17.03

2. САВКИН Александр 09.09.2012 II ТВР КСШОР №1 Тверь 32.19 II 465 52,00
25m: 14.92 14.92 50m: 32.19 17.27

3. ЛИСУНОВ Олег 23.12.2012 II КЛЖ СШОР "Олимп" Обнинск +0,57 32.46 II 454 45,00
25m: 14.94 14.94 50m: 32.46 17.52

4. ЕГОРОВ Максим 29.01.2012 II ТВР КСШОР №1 Тверь 34.65 II 373 41,00
25m: 16.46 16.46 50m: 34.65 18.19

5. МАНИН Максим 02.10.2012 II СПБ СШОР Приморского р-на СПб +0,63 35.23 III 355 37,00
25m: 16.35 16.35 50m: 35.23 18.88

6. БЕЛОВ Дмитрий 08.03.2012 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 35.46 III 348 33,00
25m: 16.57 16.57 50m: 35.46 18.89

7. ГЛУХОВ Иван 12.01.2012 II МО СШ "Феникс" Орехово-Зуево +0,59 36.78 III 312 30,00
25m: 16.91 16.91 50m: 36.78 19.87

8. САДОВОЙ Ян 09.07.2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь 38.52 III 271 27,00
25m: 17.38 17.38 50m: 38.52 21.14

9. ЖУКОВ Ефим 17.10.2014 III ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги +0,68 40.91 Iюн 226 24,00
25m: 19.41 19.41 50m: 40.91 21.50

10. ШАШКОВ Александр 17.08.2014 III СПБ СШОР Кировского района СПб 42.28 Iюн 205 22,00
25m: 19.55 19.55 50m: 42.28 22.73

11. ЯРОШ Виктор 04.10.2013 Iюн ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги 43.03 Iюн 194 20,00
25m: 19.36 19.36 50m: 43.03 23.67

12. МОСИН Артём 30.04.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб 43.05 Iюн 194 18,00
25m: 20.17 20.17 50m: 43.05 22.88

13. ВОЛКОВ Александр 07.10.2013 II СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,43 43.30 Iюн 191 16,00
25m: 19.83 19.83 50m: 43.30 23.47

14. ДМИТРИЕВ Роман 25.05.2014 Iюн СПБ СШОР Приморского р-на СПб 43.40 Iюн 189 14,00
25m: 19.50 19.50 50m: 43.40 23.90

15. БОЙЦЕВ Александр 13.07.2014 Iюн СПБ СШОР Приморского р-на СПб +0,65 43.93 Iюн 183 12,00
25m: 20.59 20.59 50m: 43.93 23.34

16. КРАВЧЕНКО Кирилл 04.03.2014 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,36 46.11 IIюн 158 10,00
25m: 21.39 21.39 50m: 46.11 24.72

17. СТУКОВ Денис 15.03.2014 Iюн ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 46.40 IIюн 155 9,00
25m: 21.60 21.60 50m: 46.40 24.80

18. ШЕЛЕСТ Семён 03.04.2014 Iюн МО ОСШОР Одинцово 46.48 IIюн 154 8,00
25m: 22.02 22.02 50m: 46.48 24.46

19. БАРКОВ Ярослав 22.12.2014 IIюн ЛЕН Олимп Кингисепп +0,53 46.60 IIюн 153 7,00
25m: 21.00 21.00 50m: 46.60 25.60

20. ПОЛУЦКИЙ Егор 14.11.2014 IIюн ВЛД СШ №9 Владимир +0,69 46.77 IIюн 151 6,00
25m: 20.49 20.49 50m: 46.77 26.28

21. ЯКОВЛЕВ Илья 08.07.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб 47.79 IIюн 142 5,00
25m: 22.04 22.04 50m: 47.79 25.75

22. ЯНОВСКИЙ Ярослав 03.04.2014 IIюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия 47.88 IIюн 141 4,00
25m: 21.78 21.78 50m: 47.88 26.10
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Дистанция 16, Мальчики, 50m Брасс, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

23. ГОНЧАР Глеб 01.08.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб 48.09 IIюн 139 3,00
25m: 22.65 22.65 50m: 48.09 25.44

24. СУХАРЕВ Георгий 13.03.2014 IIюн СПБ СК "Сиверс спорт" СПб +0,89 49.54 IIюн 127 2,00
25m: 22.93 22.93 50m: 49.54 26.61

25. РЯДНОВ Марк 26.10.2012 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия 53.15 IIюн 103 1,00
25m: 24.48 24.48 50m: 53.15 28.67

DSQ ДЕМЬЯНЧЕНКО Феликс 17.10.2014 IIюн КРСД СФП Краснодар IIюн -

Дистанция 16 Мальчики, 50m Брасс Юноши (14-15 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. БАСКАКОВ Никита 05.06.2011 I СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,64 31.15 I 513 60,00
25m: 14.35 14.35 50m: 31.15 16.80

2. ГОРЛИНСКИЙ Сергей 28.08.2011 I СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб +0,60 32.11 II 469 52,00
25m: 14.70 14.70 50m: 32.11 17.41

3. ШЕМЯКИН Владислав 02.04.2010 II МО СК "Нептун" Балашиха +0,62 32.41 II 456 45,00
25m: 15.02 15.02 50m: 32.41 17.39

4. БЯКОВ Демид 24.04.2011 II ПСК ПБ "Универсант" Псков 33.62 II 408 41,00
25m: 15.33 15.33 50m: 33.62 18.29

5. ЕРМАКОВ Никита 20.09.2010 I МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,53 33.90 II 398 37,00
25m: 15.46 15.46 50m: 33.90 18.44

6. ТУМЕНКО Артём 08.06.2010 III МО СК "Нептун" Балашиха +0,51 36.26 III 325 33,00
25m: 16.41 16.41 50m: 36.26 19.85

7. АЛЕТДИНОВ Руслан 29.03.2011 Iюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,60 36.34 III 323 30,00
25m: 16.67 16.67 50m: 36.34 19.67

8. СТЕШЕНКО Семён 26.06.2011 Iюн МО СК "Нептун" Балашиха +0,54 36.37 III 322 27,00
25m: 16.58 16.58 50m: 36.37 19.79

DNS ЦВЕТКОВ Денис 15.03.2011 II ЛЕН Олимп Ивангород -


